[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30 декабря  2013 года                                                                             №  694.
О расторжении Договора передачи

жилого помещения в собственность граждан

На основании личного заявления граждан о расторжении Договора передачи жилого помещения в собственность граждан, заключенного 09.09.2009 года,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 206 от 17.08.2009 года, исключив строку с порядковым номером 6 Приложения № 1 к данному Постановлению.

2. Внести изменения в Постановление администрации Новоладожского городского поселения № 240 от 02.10.2009 года, исключив строку, соответствующую номеру договора по реестру № 1125 Приложения № 1 к данному Постановлению.

 3. Договор передачи жилого помещения в собственность граждан от 08.09.2009 года, зарегистрированный 09.09.2009 года в отделе по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за № 1125, считать расторгнутым.

4. Главному бухгалтеру администрации Новоладожского городского поселения  Сысоевой И.Н. включить в казну МО Новоладожского городского поселения  жилое помещение, общей площадью 47,2 кв.м, жилой площадью 32,0 кв.м, расположенное по адресу: г. Новая Ладога ул. Ленинградская д.3 кв.4.

5. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М.:

5.1. включить в реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области жилое помещение, расположенное по адресу: г. Новая Ладога ул. Ленинградская д.3 кв.4;

5.2. сообщить в бюро технической инвентаризации о расторжении договора передачи в собственность граждан жилого помещения, расположенного по адресу: г. Новая Ладога ул. Ленинградская д.3 кв.4;

5.3. заключить договор социального найма на жилое помещение, расположенное по адресу: г. Новая Ладога ул. Ленинградская д.3 кв.4, с Аверкиной Лидией Васильевной. Состав семьи 4 человека: Аверкина Лидия Васильевна, Воеводина Нельгина Валерьевна (дочь), Ермолаева Анастасия Александровна (внучка), Воеводин Артём Сергеевич (внук).
6. Постановление вступает в силу с момента принятия.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М.Ильину.
Глава администрации                                                                                        С.В. Гордин
О.В.Тронькова

      30-398